
Uchwała Nr 119/360/2021          
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)  oraz  art. 65  ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późń. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na przygotowanie i zabezpieczenie 
domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2,                          
w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług przez nich świadczonych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na zapewnienie wsparcia 
organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-technicznego, związanego z tworzeniem 
punktów szczepień powszechnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 
Powiatu. 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr 104/326/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 26 maja 2021 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 
 
                                                                        § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

                                     



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) 
jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane  
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 
 
Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa 
dysponują tymi środkami oraz opracowują plan finansowy dla tego rachunku. 

 
Mając na uwadze powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały staje się konieczne  
i zasadne.   
 

                                           


